Chap. XII. Des Contrats qui supposent  
la propriété des biens, et le prix des  
choses et des devoirs qui en résultent - 235.

Des Contrats bienfaits

1. De la Donation - 236.

Du mandement ou de la Commission - 238.